

Øjenlægerernes Center Aarhus ApS

Ferdinand Sallings Stræde 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 72 28 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Danson Vasanthan Muttuvelu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øjenlægerne Center Aarhus ApS Ferdinand Sallings Stræde 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 72 28 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Danson Vasanthan Muttuvelu, Tulipanvej 28 8240 Risskov Morten Bøgelund Larsen, Dragebakken 285 5250, Odense SV
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Bright Sight Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive øjenlægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.657 t.kr. mod 14.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.655 t.kr. mod 3.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	15.657.071	14.132.912
1 Personaleomkostninger	-11.837.501	-9.119.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-389.035	-532.287
Driftsresultat	3.430.535	4.480.956
Andre finansielle indtægter	516	62
Øvrige finansielle omkostninger	-22.883	-21.329
Resultat før skat	3.408.168	4.459.689
Skat af årets resultat	-753.438	-1.013.121
Årets resultat	2.654.730	3.446.568
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.446.568
Disponeret fra overført resultat	-345.270	0
Disponeret i alt	2.654.730	3.446.568

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.372.463	1.559.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.372.463</u>	<u>1.559.162</u>
Deposita	308.586	248.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.586</u>	<u>248.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.681.049</u>	<u>1.807.749</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.393.696	1.450.813
Varebeholdninger i alt	<u>1.393.696</u>	<u>1.450.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644.857	2.444.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.588	0
Udskudte skatteaktiver	0	2.704
Andre tilgodehavender	0	88.110
Periodeafgrænsningsposter	0	2.235
Tilgodehavender i alt	<u>903.445</u>	<u>2.537.955</u>
Likvide beholdninger	<u>5.179.098</u>	<u>2.000.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.476.239</u>	<u>5.988.883</u>
Aktiver i alt	<u>10.157.288</u>	<u>7.796.632</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.276.307	4.621.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.356.307</u>	<u>4.701.577</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.486	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.486</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.328.423	713.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.795	1.795
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	677.248	951.412
Anden gæld	720.029	1.428.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.727.495</u>	<u>3.095.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.727.495</u>	<u>3.095.055</u>
Passiver i alt	<u>10.157.288</u>	<u>7.796.632</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.175.009	300.000	1.555.009
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.446.568	0	3.446.568
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.621.577	0	4.701.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.270	3.000.000	2.654.730
	80.000	4.276.307	3.000.000	7.356.307

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.913.659	8.556.491
Pensioner	770.527	471.974
Andre omkostninger til social sikring	<u>153.315</u>	<u>91.204</u>
	<u>11.837.501</u>	<u>9.119.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>13</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bright Sight Holding ApS, CVR-nr. 43381407, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i Bright Sight Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
